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INGRESOS Y OTROS BENEFICIDS
Ingresos de la Gestlén:
Impuestas
Cuotas ¥ Aportationes de Sequiidad Sodal
Conftribucicnes de Mejoras
Dareches
Froductss de Tipo Comianie
Apravechamientas de Tipo Cormiente
Ingresos por Venza dz Elenes v Sendcins
Ingresos no Comprendidas en las Fraction=s de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Arteriares Pandientes de Liquidecion o Pago
Participaciones, Aportaclonas, Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Farticipaciones v Azortaciones
Transferenca. Asignacioncs, Subsidios y Orras Ayudas
Otres Ingresos y Beneficios
Ingresos Financiarcs
Increr-aata par Variacion de |nventarios
Cisrrinucion del Exeese de Estimacionas por Pérdida o Deteriore y Oaeslescentia
Disminueién del Sxcesa de Provisiones
Ctos Ingresos y Bereficios Varias

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servizios Perscnales
Maleriz'es y Suministros
Servicics Gerardes
Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Otras Ayudas
Trangeencias Infernas y Asignasiones al Secer Publico
Trarsfarancias a Resi del Secter Pablico
Subsidios y Sutvancones
Ayudas Sasiales
Pensianes y Jubaciones
Transferencias a Fideizomisos, Mandales v Confretos Analogos
Transferencias a |2 Segurizad Social
Conativos
Trans®rencias &l Exierior
Participaciones y Aportacicnes
Partizipacioras
Aptrtac oes
Convenias
Intereses, Camisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intareses de la Deucz Plblica
Corisiones ce |a Deuda Pitlica
Gastos ce |a Deuda Pilica
Costo por Coberiurss
Apoyos Financlercs
Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias
Estimationes, Deprac’acionss, Ceterioios, Obsolesczneia y Amarizaciones
Provisiones
Disminucion ds lnwentarics
Aumenic ot Insuficlencia de Esdmacicnes por Pérdida o Datsrioro i Otsclescencia
Aumentc por Insuficiencia de Frovisionas
Otros Gastos
Inversidn Piklica
Inversicn Publica no Capital

Total de Gastos y Oiras Pérdidas

Resultades dal Fjercicio (AhorralD

15,024,397.71

§15,024,397.71
£0,202,084.00
£0,292,094.00
17,1349
17,134.69

95,733,626.40

£3,882,144.43
69,013,374.64
2913,181.7¢
11,9585,583.00
1,520,780.73

372 207.26
48,573.47

765817,
TES517.15

€6,768,442.31

9.165184.09 -

22,330,555.18

22,330,555.18
123,556,307.33

*23.596.307.33
§7.882.50
96,692 60

1,200.00

146,024,755.72

145,834,034,99
120,351,478,
2,0°5,547.13
23 457,008.30
1,578,640.67

&73,007.22
703,633,458

147,412,675.66

1,387,916.94
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